Junii ,

• • t » ♦ •
Capitulum majoris eßclesiae Herbipoli Comitibus Bopponi et

Piudolfo de Werlhcim obligat officium suum in Hochhausen , et pa -

rochiam in Wegenheim . Dalum et actum in crastino Processi et

Martiniani ( 3 . Jul . ) .

• • • • • » ♦ Eertramus , Commendalor Domus Sanctae Mariae Theutoni -

cae in Munrichestat , Bernolfo de Swarza , civi Herbipolensi , vendit

quatuor jugera vineti in Noro Monte apud Herbipolim . Testis :

Cunradus Commendalor Domus Herbipolensis . Actum et datum

feria quarta ante festum IMariae Magdalenae ( 18 . Jul , ) .

Hermannus , molendiualor in Wer¬

tungen ( Wertingen ) , Heinrico , Praepo -

sito in Wihcnberch , promittit , se relle

Kegeeta Tum . III . lii ^

Annus .
Bavarica .

1274 .

1274 .

1274 -

1274 .
« ijrciter .

Rudolphus , Romanorum Rex , Salisburgensi Archiepiscopo , Pataviensi et Ratisponensi Episco -

pis , caeterisque Regni Proceribus , absente Rege turbati Regni res gerendas commendat , Dat . in

Hagenawe IV . Non , ( o . ) Augusti Ind . II . Anno Regni II .

Idem ecclesiarum Salisburgensis , Ratisponensis , et pataviensis Privilegia et immunitates con -

firmat . Dat . ibidem 1 JI . Non . ( 3 , ) Augusti Ind , II , Anno Regni I . ( Sic rectius quidem , quam supra

anno II . } .

4 «

1274 .

A1 e m a n i c a . Franconica .

intra XIV . dies deportare et auferre mo -

lendinum suum in loco publico , Viehe -

waid , aedificatum , nec non aliud molen -

dinum in Wertingen , si monasterium ex

communicationis ecclesiasticae absolutio -

nem , et a Marchione Burgaviensi pro -

scriptionis remissionem sibi procuraverit .

Acta III , . Kal , Augusti ( 30 . Jul . ) .

4 4 ♦ • • • •
Hermannus , Sculletu9 de Rotenburch , Lupoldo fratri suo »

Magistro Coquinae de Nortenberg , et L . . . filio suo , jus patrona -

tus in ecclesia Gattenlioven ( praef . Rotenburg ) solitarie concedit .

Dat . JV . Non , ( 2 . ) Augusti . Testis : H . . . Notarius de Rotenburc .

/

Civium Augustensium ad Archicpi -

scopum Moguntinum supplicatio , ut Do -

tninum Rudolphum Regem commovcat ,

liberare civitatem a debitis , pro quibus ,

Arclxiepiscopo suadente , fidem suam in -

terposuissent . Dat . Augustae 111 , ld .

( 11 . ) Au S *

♦

4 •• 4 • • » •
Bertlioldi , Babenbergensis Episcopi , indulgcnliae pro noviler

consecrato choro et altari monasterii Sanctae Mariae Magdalenae ,

extra niuros Norimbergenses , ad instanliam Cliunradi ßutiglarii ,

Marquardt Sculteli , et Universitatis civium ibidem . Dal . XVI . Kal .